
                                                                                                                               Zał�cznik Nr 6 
                                                                                                                               do Uchwały Nr                                                                                                        
                                                                                                                               Miejskiej w Stroniu �l�skim 

                                                               z dnia  
 

PLAN FINANSOWY ZADA� ZLECONYCH 
na rok 2005 

                                                                                (kwoty w złotych) 

W y d a t k i  
Dział 

 
Rozdział 

 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Dochody 

2005 r bie��ce maj�- 
tkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

 
83 743 

 
83 743 

 
0 

 
URZ�DY WOJEWÓDZKIE 

 
83 743 

 
83 743 

 
0 

 
750 

 
75011 

 
2010 

 
 
 
 

4010 
4040 
4110 
4120 

 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
 

 
 

83 743 
 
 
 

0 
0 
0 
0 

 
 

0 
 
 
 

64 388 
5 582 

12 056 
1 717 

 

URZ�DY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PA�STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ S�DOWNICTWA 

 
1 250 

 
1 250 

 
0 

URZ�DY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PA�STWOWEJ,KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

 
1 250 

 
1 250 

 
0 

751 

 
75101 

 
2010 

 
 

 
 
4300 

 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie 
 
Zakup usług pozostałych 
 

 
 

1 250 
 
 
 

0 

 
 

0 
 
 
 

1 250 

 
 

0 
 
 
 

0 

 
OBRONA NARODOWA 

 
500 

 
500 

 
0 

 
POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 

 
500 

 
500 

 
0 

 
752 

 
75212 

 
2010 

 
 

 
 
 4210 

 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie 
 
Zakup materiałów i wyposa�enia 

 
 
 

500 
 
 

0 

 
 
 

0 
 
 

500 

 
 
 

0 
 
 

0 

 
BEZPIECZE�STWO PUBLICZNE 
I  OCHRONA PRZECIWPO�AROWA 

 
700 

 
700 

 
0 

 
754 

 
75414 

 
OBRONA CYWILNA 

 
700 

 
700 

 
0 

   
2010 

 
 
 
 
4210 

 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie 
 
Zakup materiałów i wyposa�enia 
 
 

 
 

700 
 
 
 

0 

 
 

0 
 
 
 

700 

 
 

0 
 
 
 

0 



1 2 3 4 5 6 7 

 
POMOC SPOŁECZNA 

 
1 541 000 

 
1 541 000 

 
0 

 
85212 

 

�WIADCZENIA RODZINNE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE  
Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

 
1 253 000 

 
1 253 000 

 
0 

2010 
 
 
 

3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4410 
4440 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie 
�wiadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposa�enia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Podró�e słu�bowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 

 
1 253 000 

 
 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
 

 
0 
 
 

1 228 450 
18 000 
1 000 
3 274 

465 
300 
100 
851 
100 
460 

 

 
85213 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE za OSOBY 
POBIERAJ	CE NIEKTÓRE �WIADCZENIA Z 
POMOCY SPOŁECZNEJ 

 
35 000 

 
35 000 

 

 
0 

 2010 
 
 

 
4130 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 
35 000 

 
 

0 

 
0 
 
 

35 000 

 
0 
 
 

0 

ZASIŁKI i POMOC w NATURZE oraz 
SKŁADKI na UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 
253 000 

 
253 000 

 
0 

 
852 
 

 
85214 

2010 
 
 

 
3110 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie 
�wiadczenia społeczne 

 
253 000 

 
 

0 

 
253 000 

 
 

253 000 

 
0 
 
 

0 

 
O G Ó Ł E M  zadania zlecone 

 
1 627 193 

 
1 627 193 

 
0 

 
 
 

PLANOWANE DOCHODY 
PODLEGAJ�CE PRZEKAZANIU DO BUD�ETU PA�STWA ZWI�ZANE 

Z REALIZACJ� ZADA� Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ�DOWEJ 
NA ROK 2005 

w układzie działów ,rozdziałów i paragrafów 
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Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan 
na 

2005r 
1 2 3 4 6 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 
36 758 

 
URZ�DY WOJEWÓDZKIE 

 
36 758 

 
750 

 
75011 

 
0690 

 
Wpływy z ró�nych opłat 

 

 
36 758 

 
R A Z E M 

 
36 758 



�����������������������������������������������������������������������������������������������������������	
���
����
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������� �
������������������������������������������������������������������������������������������������������	��
����
�

��������
�

����	
������
�����	����	�����	��
������������

�
�
�
�
�
�
�
�
�

���

�
�

������

�
�

���������

�
�

��������������

� �!��
��!�"#��
 ����

$� �� %� &�

�
����	
������
������

�
�

�'�
��������	�����
��
�

((�����
�

(�$�
�

� � ��
�

�
��!"#$�%"&�'()")*�

�
((�����

�
�

�)��)���
��	��������
���
	������������*��
�

$%+������
�

,�$�

�
+,��-�

�
./.0/"'*!/�

�
$%+�����

�
��������� �����	
������
������

�
��&�����

�
����	
��	������

�
-���
�	��./�����)-�
	����
��	����������	
���0������

�
1%�����

�
�12 3�

�
4*&
"�'!/�'*�*
")*�%"0/54/�

�
3�   �

�
1�&�

�
�12�,�

�
"56"'
/5�*��'�(7*�%"7(�
*�

�
� �   �

�
�)��)���
��	��������
���
	������������*��

�
�������

�
,�$�

�
+,� 1�

�

�
%"�"�'(#*��(&(
/(�) ��(!�*�/*�!80'8�$�

�
, �   �

�
�)��)���2
��	������/�����

�
&������

�
,�+�
�
�

�
+,- 1�

�
�(&(
/(����(!�*�/*�!80'8�$�9"�$5�
*4����%"�'8�

�
�

2,�   �

�
��������� �����	
��	������

�

�
$%������

�
�
��*�3�4���� �����������	�
���
�

�
%�,�����



�
                                                                                                                                                  Zał�cznik Nr 8 
                                                                                                                                                                   do uchwały  
                                                                                                                                                  Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim 
                                                                                                                                                  z dnia  
 
 
 

W Y K A Z 
ZADA� INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH 

do realizacji  
przez GMIN� STRONIE �L�SKIE  

w roku 2005 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19 
 

�RÓDŁO FINANSOWANIA 

  
W tym: 

 
 
 

Lp. 

 
 
 

Wyszczególnienie 

 
 
 

Dz. 

 
 
 

Rozdz. 
OGÓŁEM  

�rodki 
własne 

 
 

Kredyt 
 

 
 
Dotacje 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
1 

 
Budowa zbiornika retencyjnego  
we wsi Stara Morawa 

 
010 

 
01078 

 
680 000 

 
0 

 
680 000 

 
0 

 
2 

 
Modernizacja dróg gminnych  

 
600 

 
60016 

 
108 381 

 
108 381 

 
0 

 
0 

 
3 
 

Turystyczne zagospodarowanie 
wokół zbiornika retencyjnego 
w Starej Morawie – I etap 

 
630 

 
63095 

 
250 000 

 
30 000 

 
220 000 

 
0 

 
4 

 
Wykup gruntów rolnych pod  
planowane inwestycje 

 
700 

 
70005 

 
100 000 

 
100 000 

 
0 

 
0 

 
5 

 
Zakup sprz�tu komputerowego 

 
750 

 
75023 

 
10 000 

 
10 000 

 
0 

 
0 

 
6 

Remont budynku Szkoły 
Podstawowej w Stroniu �l�skim 

 
801 

 
80101 

 
500 000 

 
0 

 
500 000 

 
0 

 
7 

Budowa parku do jazdy  
na deskorolce 

 
851 

 
85154 

 
40 000 

 
40 000 

 
0 

 
0 

 
R A Z E M 
 

 
1 688 381 

 
288 381 

 
1 400 000 

 
0 

 

 
 



 
                                                                                                                              Zał�cznik Nr 9 
                                                                                                                              do Uchwały Nr  
                                                                                                                              Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim 
                                                                                                                              z dnia          
 
 
 
 

Z E S T A W I E N I E 
PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  

GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY �RODOWISKA 
I GOSPODARKI WODNEJ 

NA ROK 2005 
 
 
 
 

 
I. Planowany stan 	rodków na 31 grudnia 2004r                                                                 200 000 zł 
 
 
II.Przychody                                                                                                                               80 500 zł 
 
     w tym :  
     * przychody otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska 
        w Wałbrzychu z tytułu opłat i kar pieni��nych  -                             80 000 zł 
     * przychody z tytułu kar i opłat za usuwanie drzew i krzewów -            500  zł           
      
 
 
 
III. Wydatki                                                                                                                             153 000  zł 
        
      *   zabiegi piel�gnacyjne drzew i krzewów                                              3 000 zł 
      *   uporz�dkowanie gospodarki wodno- �ciekowej doliny Morawki   150 000 zł 
 
 
 
 
   
STAN GMINNEGO FUNDUSZU NA  31 grudnia 2005r ( I + II – III )      127 500    zł 
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